PAGE

Администрация  Богородского сельсовета
Варнавинского муниципального  района  Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.10. 2020 г.                                                                                                      №43
О внесении  изменений в постановление  от 06.05. 2019г. №28   «Об утверждении  порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
В связи с изменениями   Федерального закона от  27.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" постановляю:

1. Внести изменение в постановление  от 06.05.2019г. №28 «Об утверждении  порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:

2. В разделе 1 после слов  «среднего предпринимательства» дополнить словами: « в том числе имущественной, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» далее - (самозанятые граждане);

3. В разделе 2. п.2.1.  после слов  «среднего предпринимательства» дополнить словами: «в том числе имущественной, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» далее - (самозанятые граждане);

4. В разделе 2. п.2.2.1.  после слов  «среднего предпринимательства» дополнить словами: «в том числе имущественной, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» далее - (самозанятые граждане);

5. В разделе 2. п.2.2.2  после слов  «среднего предпринимательства» дополнить словами: «в том числе имущественной, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» далее - (самозанятые граждане);

6. В разделе 2. п.2.2.3.  после слов  «среднего предпринимательства» дополнить словами: «в том числе имущественной, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» далее - (самозанятые граждане);

7. В разделе 2. п.2.3.3.  после слов  «среднего предпринимательства» дополнить словами: «в том числе имущественной, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» далее - (самозанятые граждане);

8. В разделе 2. п.2.3.4.  после слов  «среднего предпринимательства» дополнить словами: «в том числе имущественной, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» далее - (самозанятые граждане);

9. В разделе 2. п.2.4.  после слов  «среднего предпринимательства» дополнить словами: «в том числе имущественной, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» далее - (самозанятые граждане);

10. В разделе 3.п.3.4.  после слов  «среднего предпринимательства» дополнить словами: «в том числе имущественной, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» далее - (самозанятые граждане);

11. В разделе 3.п.3.5.1.  после слов  «среднего предпринимательства» дополнить словами: «в том числе имущественной, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» далее - (самозанятые граждане);

12. В разделе 3.п.3.7.  после слов  «среднего предпринимательства» дополнить словами: «в том числе имущественной, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» далее - (самозанятые граждане);

13. В разделе 3.п.3.12.3.  после слов  «среднего предпринимательства» дополнить словами: «в том числе имущественной, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» далее - (самозанятые граждане);

14. В разделе 3.п.3.12.4.  после слов  «среднего предпринимательства» дополнить словами: «в том числе имущественной, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» далее - (самозанятые граждане);

15. В разделе 4.п.3.  после слов  «среднего предпринимательства» дополнить словами: в том числе имущественной, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» далее - (самозанятые граждане);

16. Разместить на официальном сайте администрации Варнавинского     муниципального района.

17.   Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Богородского сельсовета                                                      А.Н.Сахаров